
 

 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

Albert Einstein 

ITI per l’Elettronica, per l’ Informatica, per la Chimica e le Biotecnologie  
Liceo delle Scienze Applicate 

 

Via Adda, 6-20871 Vimercate (MB) – Codice Meccanografico: MITF150001 
Codice Fiscale 87008650159 – Codice Univoco Fatturazione: UFAYK8 

Tel. 039.66.80.46-039.66.69.15 - Fax 039.66.95.44 
Internet: http://www.itiseinstein.it - e-mail: itis@itiseinstein.it 

posta certificata: itis@pec.itiseinstein.it; mitf150001@pec.istruzione.it 

Vimercate, 01/06/2016 

Prot. 2717/ A12 

Agli interessati  - Sede 

Al sito Web – sezione PON 

Agli atti PON  

 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE INCARICO DI PROGETTISTA E DI 

COLLAUDATORE PON  FESRPON 10.8.1.A3  LO-2015-110 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Vista la circolare MIUR Prot. n° 9035 del 13/07/2015 PON (FESR) – azione 10.8.1 ; 

• Vista la comunicazione MIUR prot. 12810 del 15/10/2015 “realizzazione ambienti 

digitali” 

• Viste le “ Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi 

Strutturali Europei” 2014-2020; 

• Vista la comunicazione circa l’ adesione dell’istituto al bando FESR PON per 

Realizzazione ambienti digitali,  all’ente provinciale proprietario dell’edificio scolastico; 

• Considerate le rispettive autorizzazioni pervenute dall’Autorità di Gestione PON del 

MIUR; 

• Considerata l’esigenza di dover individuare nell’ambito del FESR PON “Realizzazione 

ambienti digitali” l’esperto progettista ed il collaudatore; 

• Vista la delibera del Collegio Docenti del 28/04/2016; 

• Visto il provvedimento prot. n. 2258/A12 nel quale vengono enunciati i criteri di 

reclutamento per gli esperti PON sopra citati (progettista e collaudatori); 

• Il bando interno prot. 2383/A12 del 12/5/2016  per il reclutamento  del progettista e 

del collaudatore  del progetto PON (FESR) – 2014-2020 autorizzato per 

l’implementazione dell’Aula digitale 3.0 – AZIONE 10.8.1 interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 

competenze chiave; 

• Visto il verbale di valutazione delle candidature pervenute del 27/05/2016 del GOP e 

gli esiti in esso contenuti; 

 

 

DISPONE 

 

 



 

 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

Albert Einstein 

ITI per l’Elettronica, per l’ Informatica, per la Chimica e le Biotecnologie  
Liceo delle Scienze Applicate 

 

Via Adda, 6-20871 Vimercate (MB) – Codice Meccanografico: MITF150001 
Codice Fiscale 87008650159 – Codice Univoco Fatturazione: UFAYK8 

Tel. 039.66.80.46-039.66.69.15 - Fax 039.66.95.44 
Internet: http://www.itiseinstein.it - e-mail: itis@itiseinstein.it 

posta certificata: itis@pec.itiseinstein.it; mitf150001@pec.istruzione.it 

 

• L’aggiudicazione dell’incarico di Progettista alla Prof.ssa Miriadi Maria, a seguito di 

unica candidatura pervenuta ed idonea con Punti  72,50, per il PON FESRPON 

10.8.1.A3 LO-2015-110   

 

 

• L’aggiudicazione dell’incarico di collaudatore al sig. Perrone Luciano per il PON 

FESRPON 10.8.1.A3 LO-2015-110  , in relazione ai seguenti punteggi assegnati: 

 

 

 

CANDIDATURE TITOLI ESPERIENZE TOTALE 

Perrone Luciano 3,50 30 33,50  aggiudicatario 

Bordogna Gennaro 0,50 30 30,50 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inoltrare al Dirigente 

Scolastico, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, all’indirizzo mail: 

dirigente.scolastico@itiseinstein.it. Gli eventuali reclami verranno valutati entro i successivi 

dieci giorni.  Trascorso tale termine, se non vi sono state necessità rettifica o modifiche,  il 

presente provvedimento assumerà valore definitivo. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella LIMONTA 

Firma apposta a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


